
 

KAUNO RAJONO BENDRUOMENIŲ SĄJUNGOS 

PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO RAJONO BENDRUOMENIŲ SĄJUNGOS SUPAPRASTINTŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. rugsėjo 22 d. Nr. 20140922-01 

Kaunas  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2013, Nr. 112-5575) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Kauno rajono bendruomenių sąjungos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

 

 

 

Pirmininkas     Justinas Rimas 

 

 

 


